A C Q U A
Gui l lot ina Hidrául ica CNC
Tecnología y servicio en maquinaria para chapa
D-TECH ACQUA
Gui l lot ina Hidrául ica CNC
Tecnología y servicio en maquinaria para chapa
Guillotina hidráulica a control numérico CNC
Confianza y eficiencia a su servicio cada día.

o
to
r
A
ce
it
e
P
es
o
M
ed
id
as
mm mm /min mm Kw Lt Kg L W H
ACQUA-6-2500 6 2500 0,5° – 2° 10 15 10 - 1000 7,5 200 5300 3110 1950 1800
ACQUA.6-3050 6 3050 0,5° – 2° 12 12 10 - 1000 7,5 200 6000 3670 1950 1800
ACQUA.6-4050 6 4050 0,5° – 2° 15 10 10 - 1000 7,5 200 8600 4670 2050 1940
ACQUA.8-3050 8 3050 0,5° – 2° 12 11 10 - 1000 11 280 7800 3680 2000 1920
ACQUA.8-4050 8 4050 0,5° – 2° 15 9 10 - 1000 15 280 11000 4680 2100 2050
ACQUA.10-3050 10 3050 0,5° – 2° 13 9 10 - 1000 22 400 9000 3770 2100 2000
ACQUA.10-4050 10 4050 0,5° – 2° 15 8 10 - 1000 22 400 13000 4770 2150 2180
ACQUA.13-3050 13 3050 0,5° - 0,5° 14 8 10 - 1000 22 550 10500 3790 2200 2200
ACQUA.13-4050 13 4050 0,5° - 2,5° 18 8 10 - 1000 30 650 16000 4810 2350 2350
L
H
W
OPCIONALES